АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2020                                                                                                                         № 77
с. Первомайское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района 						    	       И.И. Сиберт

Е.Н. Жирнова
2-17-47
Приложение к постановлению
Администрации Первомайского района
от 17.04.2020 № 77

Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Первомайского района:
1)	Постановление Администрации Первомайского района от 23.11.2016 № 332 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малых форм хозяйствования личных подсобных хозяйств Первомайского района на 2017-2019 годы»;
2)	Постановление Администрации Первомайского района от 11.09.2017 № 201 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 23.11.2016 №332 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малых форм хозяйствования личных подсобных хозяйств Первомайского района на 2017-2019 годы»;
3)	Постановление Администрации Первомайского района от 03.05.2018 № 101 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 23.11.2016 №332 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малых форм хозяйствования личных подсобных хозяйств Первомайского района на 2017-2019 годы»;
4)	Постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2016 № 367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
5)	Постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 №367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
6)	Постановление Администрации Первомайского района от 24.04.2018 № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 №367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
7)	Постановление Администрации Первомайского района от 13.06.2018 № 128 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 №367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
8)	Постановление Администрации Первомайского района от 13.07.2018 № 158 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 №367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
9)	 Постановление Администрации Первомайского района от 18.09.2018 № 225 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 №367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
10)	Постановление Администрации Первомайского района от 16.01.2019 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 №367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
11)	 Постановление Администрации Первомайского района от 27.02.2019 № 56 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 №367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
12)	Постановление Администрации Первомайского района от 23.04.2019 № 132 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 16.03.2018 №367 «Об утверждении программы «комплексного развития транспортной инфраструктуры в отношении дорог, принадлежащих муниципальному образованию «Первомайский район» на 2017 – 2019 годы»;
13)	Постановление Администрации Первомайского района от 26.08.2013 № 180 а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
14)	Постановление Администрации Первомайского района от 31.10.2013 № 238 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 26.08.2013 №180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
15)	Постановление Администрации Первомайского района от 27.12.2013 № 296 «О внесении изменения в приложение к Постановлению Администрации Первомайского района от 26.08.2013 №180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
16)	Постановление Администрации Первомайского района от 24.09.2015 № 190 «О внесении изменения в приложение к Постановлению Администрации Первомайского района от 26.08.2013 №180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
17)	П.14. Постановления Администрации Первомайского района от 01.08.2016 № 188а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Первомайского района»;
[bookmark: _GoBack]18)	Постановление Администрации Первомайского района от 07.12.2016 № 341 «О внесении изменения в приложение к Постановлению Администрации Первомайского района от 27.12.2013 № 296 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
19)	Постановление Администрации Первомайского района от 29.03.2018 № 67 «О внесении изменения в приложение к Постановлению Администрации Первомайского района от 26.08.2013 №180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
20)	Постановление Администрации Первомайского района от 25.03.2019 № 85 «О внесении изменения в приложение к Постановлению Администрации Первомайского района от 26.08.2013 №180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
21)	Постановление Администрации Первомайского района от 21.08.2019 № 177 «О внесении изменения в приложение к Постановлению Администрации Первомайского района от 26.08.2013 №180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
22)	Постановление Администрации Первомайского района от 28.10.2019 № 222 «О внесении изменения в приложение к Постановлению Администрации Первомайского района от 26.08.2013 №180а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие муниципального образования «Первомайский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
23)	Постановление Администрации Первомайского района от 24.11.2015 № 267 «Об утверждении Муниципальной программы улучшения демографической ситуации в муниципальном образовании "Первомайский район" на 2016 – 2019 годы»;
24)	Постановление Администрации Первомайского района от 14.11.2016 № 320 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании на территории Первомайского района на 2017-2019 годы»;
25)	Постановление Администрации Первомайского района от 02.02.2017 № 29 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.11.2016 № 320 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании на территории Первомайского района на 2017-2019 годы»;
26)	Постановление Администрации Первомайского района от 20.11.2017 № 264 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.11.2016 № 320 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании на территории Первомайского района на 2017-2019 годы»;
27)	Постановление Администрации Первомайского района от 06.08.2018 № 165 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 14.11.2016 № 320 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании на территории Первомайского района на 2017-2019 годы».